
中标供应/成交供应商名称 中标供应商/成交供应商联系地址 中标供应商/成交供应商中标金额(万元) 

公告概要

公告标题： 宜良县2020-2022年度公务用车定点保险采购 中标结果公告

更正公告：

公告类型：

结果公告类型：
中标公告 成交公告 终止公告

收费标准： 参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）服务类收费标准收取。

收费金额(万元)： 4 

发布日期： 2020-02-27 

公告有效时间： 2020-02-28至2020-02-28 

机构项目编号： YNYX-2020-0028 

项目名称： 宜良县2020-2022年度公务用车定点保险采购

项目联系人： 李林

项目联系电话： 0871-67529970 

采购人单位名称： 宜良县机关事务管理局

采购人地址： 宜良县匡远镇街道办事处温泉路公务楼7楼

采购人联系方式： 李林0871-67529970 

代理机构： 云南禹信招标代理有限公司

代理机构地址： 昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼

代理机构联系方式： 阮伟18788589662 

本项目招标公告日期： 2020-01-14 

开标时间： 2020-02-25 09:30:00 

中标日期/成交日期/废标、流标日期： 2020-02-27 

入围价格：

价格调整规则：

优惠条件：

评标委员会/谈判小组、询价小组成员名单/单
一来源采购人员名单：

黄明波、杨丽敏、曹劲松、黄明辉、张飞虎（采购人代表）

招标项目基本概况、用途、采购需求、数

量、简要技术要求：

宜良县2020-2022年度公务用车定点保险采购

采购品目名称： 机动车保险服务; 

行业划分： 保险业

其它补充事宜： 无

招标文件编号： YNYX-2020-0028 

采购人和评审专家的推荐意见： 第一中标候选人：中国太平洋财产保险股份有限公司昆明中心支公司；第二中标候选人：中国人民财产保险股份有限公司云南省分公

司；第三中标候选人：中国平安财产保险股份有限公司云南分公司

行政区域：

中中国国太平洋太平洋财产财产保保险险股股份份有限公司昆明中心支公有限公司昆明中心支公 云南省昆明市五云南省昆明市五华华区区圆圆通街通街2323号号太平洋大太平洋大厦厦1010楼楼 00

总中标金额/总成交金额(万元)： 0 

中标/成交标的名称、规格型号、数量、单

价、服务要求：

宜良县2020-2022年度公务用车定点保险采购

Page 1 of 2云南省政府采购系统

2020-3-16http://www.yngp.com/newbulletin_zz.do?method=preinsertgomodify&operator_state=...



主办单位：云南省财政厅，备案：滇ICP备05004092号 

系统操作及业务咨询电话：0871-63956095、18887127413（座机）、18887128494（座机），网站技术支持：东软集团股份有限公司

采购人法律及政策咨询电话：0871-63956099（云南省财政厅政府采购管理处），地址：昆明市五华区华山南路130号4006-4009室，邮编：650021

本网站建议使用360浏览器（极速模式）、火狐浏览器、谷歌浏览器

是否PPP项目社会资本合作者采购：
是 否

附件： 宜良县2020-2022年度公务用车定点保险采购_招标文件（定稿）20200109.pdf 

点击次数： 72 

公告正文

中标结果公示表 进场交易

编号：JKMYL2020010002

<!--[if !supportMisalignedColumns]-->
<!--[endif]--> 

采购人 宜良县机关事务管理局 联系电话 0871-67915731

采购人地址 宜良县匡远镇街道办事处温泉路公务楼7楼

代理机构 云南禹信招标代理有限公司 联系电话 18788589662

代理机构地址 昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼

项目名称 宜良县2020-2022年度公务用车定点保险采购

行业主管部门 宜良县财政局

开标时间 2020年2月25日上午09时30分 开标地点 宜良县公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评分法

中标候选人名称 包号 供应商地址
采购货物（服务）

明细
数量

采购预算

（元）

中标价

（综合保

费优惠

率）

得分

第一中标候选

人

中国太平洋财产保

险股份有限公司昆

明中心支公司
1

云南省昆明市五华区

圆通街23号太平洋大

厦10楼

宜良县2020-2022

年度公务用车定点

保险

1项

4500000.00

36.25% 84.96分

第二中标候选

人

中国人民财产保险

股份有限公司云南

省分公司
1

云南省昆明市春城路

277号

宜良县2020-2022

年度公务用车定点

保险

1项 36.25% 84.04分

第三中标候选

人

中国平安财产保险

股份有限公司云南

分公司
1

云南省昆明市万达广

场南塔写字楼19、

20、21楼

宜良县2020-2022

年度公务用车定点

保险

1项 36.25% 75.34分

废标情况 无

评标委员会成员名单 黄明波、杨丽敏、曹劲松、黄明辉、张飞虎（采购人代表）

采购人审核意见 同意发布 审核人：陈玉峰

此公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投

诉。

Page 2 of 2云南省政府采购系统

2020-3-16http://www.yngp.com/newbulletin_zz.do?method=preinsertgomodify&operator_state=...


